TWK-ELEKTRONIK GmbH D-40041 Düsseldorf Tel. +49 211 96117-0 info@twk.de
Heinrichstrasse 85 Postfach 10 50 63 Fax +49 211 637705 www.twk.de
Induktives Wegmess-System Modellreihe IE25P
mit programmierbarer Analoger-Schnittstelle
Dokumenten Nr.: IE 12781 BD
Datum: 06.01.2016
Aufbau
Das System besteht aus einem induktiven Wegaufnehmer

Induktives Wegmess-System Modellreihe IE25P
mit programmierbarer Analoger-Schnittstelle
Bestellbezeichnung
IE 25P - X B 02
02
Elektrische und / oder mechanische Varianten
Für Sensor der Serie IW120
A
B
C
D
Schnittstelle:
0 ... 20 mA
4 ... 20 mA
0 ... 10 V
-10 ... +10 V
X
Messhub:
X = durch den kalibrierten
Messhub zu ersetzen, z. B. IE 25/60
IE 25P
Modellreihe:
Induktives Wegmess-System Modellreihe IE 25P
Gegenstecker M12x1, 8 polig, gerade
(getrennt zu bestellen)
 Best.-Nr. STK8GS54: Metallgehäuse, Schirmung am Gehäuse
Kabeldurchlass
ø6-8
ca. 56
ø
20
M
12
x1
Zubehör (Getrennt zu bestellen)
MB 10 Montageblock, Messing vernickelt
30
20
5
10
20
O 8
O
10
+0,1
O 4,3
3
+0